



SØKNADSSKJEMA: STØTTE TIL BARNE- OG UNGDOMSTILTAK I STØRRE BYSAMFUNN - 2014

Ordningen omfatter 23 bykommuner og 8 bydeler i Oslo
Statsbudsjettet 2014 kap. 857 post 60

Søknadskjemaet skal benyttes. Ikke bruk vedlegg, men skriv alt inn i skjemaet. Utfyllende informasjon finnes i Rundskriv Q-10/2013 og i veilederen til rundskrivet.

Søknadene sendes til bykommunen/bydelen som videresender alle søknadene samlet til Bufdir innen 10. januar 2014. Alle som ønsker å søke må orientere seg om når søknadsfristen er i den enkelte bykommune/bydel.

For bykommunen/bydelen:

Navn på bykommune/bydel:	Prioritet nr.:
--------------------------	----------------

For søker:

1. Søker.		BYDEL GAMLE OSLO	
Navn på søker	puntland diaspora forum	Saksnr.	13/1488
Navn på tiltaket	Ferie- og turvirksomhet 2014	Dato	4 NOV 2013
Organisasjonsnummer	998204682	Saksbeli	GAAE
Postadresse	post, Boks, 9151	Arkivnr.	124.2
Postnummer	0134	Dok.r.r.	1
Kontaktperson for tiltaket	Saido m sama	Avskr.måte	Sign.:
Epost	garaba00@hotmail.com	Sted	OSLO
Nytt tiltak <input checked="" type="checkbox"/>	Videreføring fra 2013 <input type="checkbox"/>	Direktetelefon	45130933
Prosjektperiode (maksimalt 3 år)	Start Juli 2014	Kontonummer	15032780552
Søknadsbeløp	2014 450 000,-	Støtte fra Bufdir i 2013 Sum:	2015 495 000,-
			2016 545 000,-

2. Hva søkes det om tilskudd til.

Tilskudd til tiltak som videreutvikler eller etablerer åpne og inkluderende møteplasser	<input checked="" type="checkbox"/>
Tilskudd til samarbeidstiltak mellom kommunale etater og frivillige organisasjoner	<input checked="" type="checkbox"/>
Tilskudd til investeringer i lokaler og utstyr for å videreutvikle eller etablere åpne møteplasser	<input type="checkbox"/>

3. Formål. Det er en forutsetning at formålsbeskrivelsen i rundskrivet, jf. formål a-e, ligger til grunn for tiltaket. Hvilke(t) formål ønskes nådd? Sett kryss i aktuell(e) bokser.

A	<input checked="" type="checkbox"/>	B	<input checked="" type="checkbox"/>	C	<input checked="" type="checkbox"/>	D	<input checked="" type="checkbox"/>	E	<input checked="" type="checkbox"/>
---	-------------------------------------	---	-------------------------------------	---	-------------------------------------	---	-------------------------------------	---	-------------------------------------

4. Målsetting med tiltaket/resultatmål: Beskriv målsettingen til tiltaket sett i forhold til formålsbeskrivelsen i rundskrivet, jf. formål a-e i rundskrivet. Hvilke resultater ønskes konkret oppnådd? Se veilederen for utfyllende informasjon.

MÅLSETTINGER

A

Målsettingen med tiltaket, er å organisere og tilrettelegge for at barn og ungdom i bydel Gamle Oslo skal gis muligheter for å ta del i ferie- og turvirksomhet til Barne- og Ungdomssenteret på Holmlia(BUSH) sitt gamle pensjonat i Vestre Gausdal. Barne- og Ungdomssenteret på Holmlia har i over 20 år avviklet det denne frivillige organisasjonen benevner som helårsturvirksomhet til beboerne i bydel Søndre Nordstrand. Denne bydelen har i likhet med flere andre bydeler i Oslo en stor andel innbyggere med innvandrerbakgrunn som sliter med anstrengt økonomi. Svak økonomi kombinert med mange barn og unge, medfører ofte små muligheter til å delta på ferier, aktiviteter og opplevelser på lik linje med andre barn og ungdom som ikke begrenses av økonomi for å gjennomføre sommerferieturer, tur på hytta, vinter og påskeferie.

Behovet for ferie- og turvirksomhet er stort, og vårt tiltak må også sees i lys av tiltak som har som mål å bekjempe utbredelse av fattigdom. I vår egen bydel er det mange barnefamilier som ikke har råd til å ta med sine barn på ferier og aktiviteter, og på denne bakgrunn vurderer vi at BUSH sin turvirksomhet vil kunne styrke våre muligheter innen vår egen bydel til å gi våre barn og unge ferie og opplevelser som så mange andre barn og unge får anledning til å delta i,

Turene som er lagt til Veisten Gård i Gausdal har kapasitet til å ta i mot opptil 34 turdeltakere, som forutsetter at deltakerne bor i dobbeltrom. Sommerferieturene har et opphold på 5 dager med ankomst mandag og hjemreise på fredag ettermiddag. Sommerferieturene er organisert ved at deltakerne hentes på et nærmere definert hentested i bydelen og med buss går turen forbi Lillehammer og til Veisten Gård. Så er ferien i gang med en rekke spennende aktiviteter på gården, men minst like interessant for deltakerne er alle de aktiviteter de skal få ta del i gjennom uken. Her tilbys alt fra fisketur i fjellet, en heldags besøk ved Hunderfossen Familiepark, heldags besøk på Jorekstad Badeland, hesteridning i bygda. På Veisten arrangeres "Talentiade" for barn og ungdom, dans, spill og leker og fremfor alt, badestamp er som er utrolig populære. Turene er veldig populære og er et eksempel på hvordan man gjennom god praksis kan vise hva integrering og inkludering er.

B

Målet med turvirksomheten er at denne skal bidra til integrering og inkludering av det flerkulturelle fellesskapet. Utvikling av mestringsfølelsen hos barn og ungdom gis det spesielt gjennom aktiviteter og i det sosiale fellesskapet. Barn og ungdoms interesser kommer i fokus og mestringsfølelsen virker positivt inn på de unges selvoppfatning. Og sist, men ikke minst, - våre barn kan komme igjen etter endt sommerferie og ha opplevelser å formidle til andre barn og voksne. Mange av barna opplever turbulente forhold rundt seg og kan bære på denne frykten i mange sammenhenger, for eksempel skolehverdagen. Ferie- og turvirksomheten vil være stressreducerende for de aller fleste av de som deltar på turene.

C

En viktig dimensjon ved turvirksomheten er at alle deltar på likefot og behandles med likeverd uavhengig av etnisk bakgrunn, kjønn eller en eller annen form for psykisk eller fysisk funksjonshemming. Kulturen som er bygd opp Veisten er inkluderende og motvirker fordommer, diskriminering og fremmer gjensidig aksept. Tiltaket til BUSH har foregått over mange år, hvor resultatene b.l.a. kan måles ved at andre kommuner i Mjøsområdet benytter BUSH sin turvirksomhet i forebyggende sammenheng. Området er mobbefritt, gode holdninger og godt samhold står i fokus. Ved å vise barn og unge noen av de mange muligheter de har i livet, vil tiltaket også fungere forebyggende i forhold til kriminalitet, rus, mobbing og utstøtelse av samfunnet.

D

I Norge har vi et likhetsideal som har vært en bærebjelke i samfunnsutviklingen etter krigen. Fattigdom går ofte i arv, som b.l.a en FAFO-rapport konkluderer med. Likeverdsmulighetene står ofte i fokus når feriefokuset blir tatt opp i skole, hos foreldrene selv og ungdommene. De gode erfaringer som er høstet b.l.a på Veisten, underbygger alle de positive sidene som vises i familien, hos de unge selv som fremstår med bedret humør og mer energi og positive til seg selv og sine omgivelser. Vårt planlagte tiltak i 2014, er tuftet på prinsippene om like muligheter for jenter som for guttene.

E

Vårt tiltak henvender seg til målgrupper av barn med både diagnose (ADHD og ASBERGER), psykososiale forhold i hjemmet og funksjonshemmede. Det er høstet erfaringer fra BUSH sin side med ulike samarbeidsprosjekter med b.l.a Funksjonshemmedes Fellesforbund (FFO). Gjennom mange år har det vært barn og unge med lettere funksjonshemming som har mottatt ferie- og aktivitetstilbud på Veisten. Svaksynte og personer med lettere bevegelseshemminger vil det være mulig å tilrettelegge et godt tilbud til.

Personer med multifunksjonshemminger er det vanskelig å tilrettelegge et opplegg for.

5. Beskrivelse av tiltaket: (som for eksempel hvilke konkrete aktiviteter som skal gjennomføres for å oppnå målsettingen med tiltaket, rekruttering til tiltaket, den metodiske fremgangsmåten m.m.)

Tiltaket vil bli lagt til Veisten Gård som drives av Barne- og Ungdomssenteret på Holmlia (BUSH). Mangeårig arbeid og samarbeid med bydel Søndre Nordstrand, vil danne rammene for de aktiviteter og opplegg som gjennomføres hvert år. Stikkorden er mestring, spennende og morsomme aktiviteter basert på BUSH egne opplegg, men også ved å ta i bruk Lillehammer-regionens tilrettelagte aktiviteter som Hunderfossen Familiepark, Badeland på Jorekstad, fjellturer med kano og fiske, lek og spill på gården, gjennomføring av "Talentiade for barn og unge", fotball, tennis, badestamp, dans m.m.

Erfaringene om hvordan man rekrutterer deltakere kan gjøres på forhånd gjennom Helsestasjonen i bydelen som kan samarbeide med b.l.a barneverntjenesten om utvelgelseskriterier for de som skal få dette tilbudet. Skolen kan også trekkes inn i forbindelse med rekrutteringen.

BUSH har en fast stab bestående av 8 personer som dekker aktiviteter, organisering av kjøkkenet (4 måltider om dagen), transport fra Oslo til Gausdal og hjemtransport på fredager, samt all transport til de ulike destinasjoner som barn og unge skal til. En fast struktur som er innarbeidet over mange år, kvalitetssikrer innholdet av ferieturene. Personellet er nesten det samme år etter år. En fellesnevner for personellet er at alle har en god egnethet for å arbeide med grupper som kommer til Veisten. Tydelig og forutsigbare voksenpersoner som har evne til å jobbe med grupper av barn og unge og samtidig ivaretagelse og se enkeltindivider, er med på å sikre gode ferieopplevelser for samtlige. Et levende engasjement preger personalgruppen.

6. Beskriv på hvilken måte barn og ungdom får delta og ha innflytelse på tiltaket.

Barn og ungdom får delta i planleggingen av de aktiviteter som skal foregå gjennom uken. Interessene til barn og ungdom vil bli fanget opp og deretter tilrettelegges de aktiviteter som passer best for gruppen. Barn og ungdom får samtidig innflytelse på hva som skal lages til middag, de får anledning til å lage vafler og lignende ved spesielle tilstelninger gjennom uken. De får også delta aktivt i planlegging og gjennomføring "Talentiaden for barn og ungdom" som avvikles den siste kvelden før hjemreise.

7. Fremmer tiltaket integrering? Hvis ja, beskriv hvordan.

Dette tiltaket fremmer spesielt integrering og inkludering, da barn og ungdom får leve sammen i 5 dager på dette erverdige pensjonatet i Gausdal.

De erfaringer som er høstet både fra bydel Søndre Nordstrand og fra Mjøskommuner, viser tydelig at dette tiltaket er integreringsfremmende.

Deltakere fra andre kommuner og bydeler har gitt svært gode tilbakemeldinger på turvirksomheten, og vi vurderer at vår bydel vil kunne oppnå mange gode resultater ved at vi organiserer dette tilbudet til våre egne i samarbeid med Barne- og Ungdomssenteret på Holmlia.

8. Har dere søkt/mottatt andre statlige midler til dette tiltaket?

Nei

9. Målgruppe. Forsøk å anslå hvor mange som omfattes av tiltaket innenfor målgruppen til tilskuddsordningen (barn og unge med spesielle behov, utsatte ungdomsgrupper og ungdomsmiljø).

Hvem er tiltaket spesielt rettet mot?	Barnefamilier, barn og unge i bydel Gamle Oslo			
Antall i målgruppen	Gutter:16	Jenter:16	Totalt:32	
Alder barn og ungdom i målgruppen (kryss av)	10-12	13-15	16-18	19-20
Andre/øvrige deltakere (utenfor målgruppen)	Gutter:	Jenter	Totalt:	

10. Samarbeidspartnere. Tiltaket skal bygge på flerfaglig eller tverrfaglig samarbeid. Samarbeid mellom bykommune/bydel og frivillig sektor vektlegges.

Oppgi alle samarbeidspartnere i prioritert rekkefølge og beskriv kort samarbeidet.

Samarbeidspartnere:

Operative samarbeidspartnere:

Tøyen Kvinneforening og Barne- og Ungdomssenteret på Holmlia

Planlegging/administrasjon:

Bydel Gamle Oslo med barnevern og helsestasjon.

Skoler i nærområdet.

11. Er tilsvarende tiltak evaluert tidligere? Foreligger det en plan for evaluering av tiltaket?

Vi kjenner ikke til tilsvarende tiltak i bydel Gamle Oslo, men vi kjenner til at bydel Søndre Nordstrand har gjennomført dette tiltaket over 20 år med svært gode tilbakemeldinger.

12. Budsjett

Type kostnader	Beløp første år	Beløp andre år	Beløp tredje år
Lønn og godtgjørelse	275 000,-		
Andre administrasjonskostnader	30 000,-		
Aktivitetskostnader	35 000,-		
Innkjøp av utstyr			
Reisekostnader			
Husleie/strøm/renhold	70 000,-		
Investering			
Andre utgifter (spesifiser)	Kost: 40 000,-		
Sum kostnader			
Type finansiering	Beløp første år	Beløp andre år	Beløp tredje år
Søknadsbeløp	426 000,-		
Egenandel (finansiering)	24 000,-		

Andre tilskudd (spesifiser)			
Andre inntekter (spesifiser)			
Sum inntekter	450 000,-		
Egeninnsats (som frivillig innsats, dugnad m.m). Beskriv kort og anslå verdi.	Foreldre vil aktivt bli trekt inn i planlegging, gjennomføring og evaluering etter hver tur. Anslagsvis : 400 timer a 150,- pr.time= 60 000,-		

13. Hvordan skal tiltaket videreføres etter prosjektperioden (plan for videreføring)?

14. Underskrift

Vi er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av statstilskudd, og har satt oss inn i rundskriv Q-10/2013 og veileder for tilskuddsordningen. Vi bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at vi er kjent med vår plikt om å melde fra om eventuelle fremtidige endringer som kan ha betydning for tilskuddsvedtaket.

Oslo 4.11.13
Sted/dato

Abdulqadir Søker

